
                                                                         

министерство 

конкурентной политики и тарифов 
Калужской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

От 27 ноября 2012 г.                                                                              № 355-эк 
 

О внесении изменения в постановление 

министерства конкурентной политики и тарифов 

Калужской области от 31 июля 2012 г. № 132-эк «Об 

установлении размера платы за перемещение и 

хранение задержанных транспортных средств на 

специализированной стоянке для Муниципального  

предприятия города Обнинска Калужской области 

«Коммунальное хозяйство»  
 

В соответствии с Законом Калужской области от 26.06.2012 № 292-ОЗ «О 

порядке перемещения транспортных средств на специализированную стоянку, их 

хранения, оплаты расходов на перемещение и хранение, возврата транспортных 

средств» и положением о министерстве конкурентной политики и тарифов 

Калужской области, министерство конкурентной политики и тарифов Калужской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление министерства конкурентной политики и 

тарифов Калужской области от 31 июля 2012 № 132-эк «Об установлении размера 

платы за перемещение и хранение задержанных транспортных средств на 

специализированной стоянке для Муниципального предприятия города Обнинска 

Калужской области «Коммунальное хозяйство» следующее изменение: 
Столбец 2 пункта 1 Приложения № 1 изложить в новой редакции: 

«Перемещение задержанного транспортного средства, за каждый полный 

километр расстояния от места расположения специализированной стоянки до 

места задержания транспортного средства и от места задержания транспортного 

средства до места расположения специализированной стоянки». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 ноября 

2012 года. 

 
 

Министр конкурентной политики 

и тарифов Калужской области                                                       Н.В. Владимиров 

 
 


